
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

kterou uzavřely dne 25. 1. 2019 tyto smluvní strany: 

 
1. Smluvní strany 

 
1. ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu 1833661/0100 
organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29. 6. 2001 
zastoupená: Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

 
2. PROVING s.r.o. 
se sídlem: Poštovní 480, 768 24 Hulín 
IČ: 26244888, DIČ: CZ26244888 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, č. účtu 2624488808/5500 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
Oddíl C, vložka 39813 
zastoupena: Ing Zbyňkem Schafferem, jednatelem 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
          

 
     2. Předmět dodatku  

 

Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 1. 2019, kterým se mění ustanovení čl. IV. odst. 1 
této Smlouvy. 
 
2.1. Změna článku IV. odst. 1 – se mění takto:  
 
Za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je 
v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. sjednána dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná a činí částku: 

 
Cena dle SOD    1 996 000,00 Kč 
MP         29 531,97 Kč   
VCP         66 781,00 Kč  

 
 Cena díla dle dodatku   2 033 249,03 Kč  

 
Výše uvedené částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příslušná sazba DPH bude účtována zhotovitelem 
dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.  
 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 



3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2.  Nedílnou součástí dodatku je jeho příloha: 

Příloha č. 1 Změnový list.  

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  

po jednom. 

 

Ve Zlíně dne 17.4.2019 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………..     …………………………………………. 

Ing. Roman Horský, ředitel    Ing. Zbyněk Schaffer, jednatel 

  


